[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.03.2018
	                     с. Чугуевка
	№ 131

О  внесении изменений  в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 04 июня 2015 года № 295 «О создании комиссии по землепользованию и застройке Чугуевского муниципального района»
Руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 04 июня 2015 года № 295 «О создании комиссии по землепользованию и застройке Чугуевского муниципального района»:
1.1. Вывести из состава комиссии ведущего специалиста 3го разряда управления архитектуры и градостроительства Передняя О.П.

1.2 Ввести в состав комиссии ведущего специалиста 3го разряда управления архитектуры и градостроительства Тубол О.В.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в деловом приложении «Вестник» к Чугуевской районной газете «Наше время» и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального района.
Глава Чугуевского
муниципального района,

глава администрации                                                                             Р.Ю. Деменев